Viitasaaren kirjasto

Uutuusluettelo

1.11.2024

Uutuudet ajalta: 1.10.2024 - 31.10.2024

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITIIKKA.
JOUKKOTIEDOTUS

Luokka

04
04

07

Tekiia

Lehtola, Jyrki,
Lehtovirta, Marjatta

Uutismedian liitto

Nimeke

Kosketus : esseita ja aforismeja Kirjat
Seitsemantoista simpukkaa : matkantekoa  Kirjat
maailmojen rajoilla

Medialukutaidon aapinen Kirjat

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija

14.14 Peltonen, Leeni

14.16 Pruuki, Heli

14.4 Saarenheimo, Marja

14.8 Bowellan, Suvi

14.8 Korppoo, Leena

14.8 Moisio, Miia

15.9 Degerman, Catarina

15.91 Alan, Leo

17.3 Holmstrém, Laura

17.3 Kallio, Maaret

17.3 Ojanen, Markku

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija

30.11 Kangaspunta, Seppo

30.11 Viitala, Auli

30.12 Heikkila, Riie

30.13 Piha, Kirsi

30.16 Kantola, Anne

30.1609 Isberg, Vartti

30.1609 Laaksonen, Tilda

30.1609 Laukkanen, Manne

30.1609 Vainio-Korhonen,
Kirsi

30.1609 Vaisanen, Liisa

30.7 Bregman, Rutger

Nimeke

Ankytys : minun vuoroni puhua Kirjat
Viha voimaksi : vaikeat tunteet inmissuhteisse Kirjat
Kuka mina olen? : miten muisti meitéd maaritta Kirjat

Nyt riittda - rajat kiltteydelle Kirjat
Etainen aiti Kirjat
Toivon kirja narsistin haavoittamalle Kirjat
Enkelin kutsu : tarinoita ja tietoa valontuojista Kirjat
Syntymahoroskoopin tulkitsemisopas Kirjat
Jarjesta elamasi : irti kodin ja mielen Kirjat
tavarataakasta

Mielenrauha Kirjat
Tiesitkd tdman onnellisuudesta? : mita Kirjat

onnellisuus on, mista se johtuu ja miten sita
voidaan edistaa

Nimeke

Eriarvoistava katse : ndkokulmia ihmisryhmiel Kirjat
luokitteluun

Kahtia halkaistu kansalainen Kirjat
Miksi lakkasimme lukemasta? : sosiologinen Kirjat
tulkinta lukemisen muutoksesta

Muukalaisia : kuinka toisen ymmartamisesta t Kirjat
niin vaikeaa?

Kuin veljet : totuus Suomen katujengeista Kirjat

Verikosto : mustalaisjohtajan elama Kirjat
Jaljilla. 3, Hyytavia rikostarinoita maailmalta / Kirjat
Vaaralliset gurut Kirjat

Waarentaja Grandellin elama ja lankeemukse Kirjat

Symbolimurhat : rituaalisurmien pimea histori: Kirjat
Moraalinen kunnianhimo : lakkaa haaskaama Kirjat
lahjojasi ja toteuta ihanteesi

Materiaali

Materiaali

Materiaali

Niteet

VS A1
VS A1

VS A1

Niteet

VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1

VS A1
VS A1

Niteet

VS A1

VS A1
VS A1

VS A1

VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1

VS A1
VS A1



Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

321 Benner, Erica Vapaus ja valta : tutkimusmatkoja uhattuun  Kirjat VS A1
demokratiaan

321 Miettinen, Timo Demokratian aika Kirjat VS A1

32.18 Korhola, Atte Kristillinen aarioikeisto ja Trump Kirjat VS A1

32.18 Kretz, Steffen Myrskyn edelld : hydkkays Capitoliin ei ollut  Kirjat VS A1
jonkin loppu vaan alku

32.18 Ruotsila, Markku Trumpin Amerikka : Yhdysvallat kulttuurisotier Kirjat VS A1
taistelukenttéana

32.18209  Vanhanen, Matti Kriisien keskelld : ndkyma valtiojohtamisen  Kirjat VS A1
todellisuuteen

32.2 Holmavuo, Heidi Vihainen mieli : maalittamista ja vihapuhetta Kirjat VS A1

32.31 Pehkonen, Tuija Ei enda kiltti tytto : oppitunteja Kirjat VS A1
tottelemattomuudesta

32.32 Butler, Judith Kuka pelkaa sukupuolta? Kirjat VS A1

32.5 Mantila, Markku Valehtelua, vakoilua ja valtiollista vaikuttamist Kirjat VS A1

informaatiovaikuttaminen aseena Suomessa,
Venajalla ja USA:ssa

32.509 Alaranta, Toni Kreikka, Turkki ja jaettu Kypros : itdisen Kirjat VS A1
Valimeren jannitteinen historia

35.709 Bjorkqvist, Jeanette Mibi : paha poliisi Kirjat VS A1

36.1 Maliranta, Mika Pinnan alta : miksi edessamme on vahvan Kirjat VS A1
talouskasvun aika

36.13 Virtanen, Anniina Tunne tydéminasi : nain 16ydat yksildllisia tapoj Kirjat VS A1
jaksaa ja kukoistaa

36.15 Murto, Risto Miksi Suomi pysahtyi? : suuntaviittoja uuteen Kirjat VS A1
talouskasvuun

38 Montessori, Maria Lapsen mieli Kirjat VS A1

38.5 Holmberg-Kalenius, Eldmaa koulukiusaamisen jalkeen Kirjat VS A1

Tina

38.5 Joutsen, Jonna Nain voitat vihaajasi : Jonna Joutsenen tarina Kirjat VS A1

38.5 Salmivalli, Christina Kiusaamisvakivalta : ymmarra kiusaamisilmio Kirjat VS A1
puutu oikein

38.51 Matilainen, Maria Neurokirjon lapsi varhaiskasvatuksessa Kirjat VS A1

39.09 Mainio, Aleksi Jaalan pyoveli : vanrikki Sulo Nykasen rikos j: Kirjat VS A1

rangaistus 1894-1941

4 MAANTIEDE. MATKAT. KANSATIEDE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

40.8 Lehtinen, Tapio Kippari Lehtinen ja uusi sukupolvi : purjehtien Kirjat VS A1
maailman ympari

40.8 Raiha, Anna-Katri Menolippu kaikkialle : yksinmatkaajan kasikirj Kirjat VS A1

47.4 Fedorov, Maxim Sodan nayttamot Kirjat VS A1

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija Nimeke Materiaali  Niteet

50.109 Frankopan, Peter Maan ja taivaan valissa : ihmiskunnan ja Kirjat VS A1
ilmaston uusi historia

50.11 Huovinen, Annamari Hankala eldin : esseita lajien kohtaamisista  Kirjat VS A1

52 Perhoniemi, Tuukka Taivaantarkkailijan kirja Kirjat VS A1

56.411 Krause, Johannes Ihmiskunnan matka : nykyihmisen uusi histori Kirjat VS A1



Luokka

59.21
59.33

59.33
59.5
59.56
59.562
59.5672
59.8

Tekija
Tuohino, Lotta
Berg, Sofia

Partinen, Markku

Jousimo, Pirjo
Sinkkonen, Jari
Karhunen, Anna
Roune, Timo

Nimeke

Sairaanhoitajan paikka Kirjat
Vauvan unen arvoitus : parempia unia koko Kirjat
perheelle

Kuorsaus ja uniapnea Kirjat
Tehohoito-opas Kirjat
Kun rakkaus ei riita Kirjat
Psykoterapiat : huteja ja osumia Kirjat
Juomishairio Kirjat
Terveena 100-vuotiaaksi : terveen ja Kirjat

merkityksellisen ikaantymisen puolesta

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

61
61.721
62.5109
65.43
65.43
65.43
65.43

67.331
67.451

67.452
67.6053
68

68.2
68.809
69.1
69.109
69.3

69.6309

Tekiia

Salo, Immo

Uski, Suvi
Myyry, Pekka
Anna Johanna
Haarala, Henna
Lukkarinen, Tiina
Palin, Merja

Niittynen, Anna-Maija
Anturaniemi, Johanna

Anturaniemi, Johanna

Sirén, Ellinor
Laine, Arja Elina
Haikola, Maaria
Hakala, Juha T.
Ratia, Lauri

Lahtinen, Niko

Tuhkuri, Jukka

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka
75.71
77.2
77.492
79.1109

79.1209
79.18409

Tekiia

Koskinen-Papunen,
Ripsa
Tuppurainen, Heta
Wickstrom, Mika
Arffman, Laura
Leskela, Mikko

Nimeke

Luova tekoaly tyon supervoimana Kirjat
Mitéa some tekee meille? Kirjat
Saksalaiset traktorit : 100 vuotta Suomessa Kirjat
Neulo takki Kirjat
Rakkaudella Henna : villasukkia Kirjat
Neulova kettu : varikkaita neuleita Kirjat

Metsaneuleita : inspiraationa suomalainen  Kirjat
luonto

Missa kukat kasvavat Kirjat
Mita kuppiin koiralle? : yksil6llinen ruokinta 14 Kirjat
eldman

Mita kuppiin kissalle? : yksilollinen ruokinta 1a Kirjat
eldman

Erankavija 2024—-2025 Kirjat
Ekoniksien kasikirja Kirjat
Airfryer : kotikokin keittiossa Kirjat

Kamppaemantia ja laivakokkeja : metsa-ja  Kirjat
uittotydmaiden ruoanlaittajia

Motivaatio : meita liikuttava voima ja miten se Kirjat
vahvistuu

Pelastaja : kuinka kriisiyritys nostetaan Kirjat
kuoleman kuilusta

Digimarkkinointi + Al : tee tekoalysta yritykses Kirjat
kilpailuetu ja kasvata myyntia

Jaan voima : kertomus Endurancen Kirjat
uppoamisesta ja |0ytamisesta

Nimeke

Vuoden luontokuvat 2024 : vuoden 2024 Kirjat
kauneimmat luontokuvat
Painavaa puhetta : nain saat viestisi perille  Kirjat

Isani, Rolli Kirjat
Kristiina Makela : pitka tie huipulle Kirjat
Avoin : Krista Parmakoski Kirjat

Matti Vestman : elaméan voima Kirjat

Materiaali

Materiaali

Materiaali

Niteet

VS A1
VS A1

VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1

Niteet

VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1

VS A1
VS A1

VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1

VS A1

Niteet

VS A1

VS A1

VS A1
VS A1
VS A1
VS A1



Luokka
79.3709
79.3709
79.5209

79.6

Tekiia

Metso, Riina-Maria
Pakarinen, Risto
Liikanen-Renger,
Helena

Heikkeri, Lotta

Nimeke

Rivipelaaja : ammattikiekkoilun kulissien takai Kirjat
Alpo Kirjat
Tuulitukka, villimieli : Ari Vatasen elama Kirjat

Hurahtaneet : aikuisia jotka 10ysivat itsensa  Kirjat
urheilun kautta

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.2
86.2

9 HISTORIA

Luokka

90.35
91.11
92

92.7

92.73

92.73

97.15
98.114

99.1
99.1
99.1
99.1

99.1
99.11

99.13
99.13
99.13
99.13
99.13
99.13
99.13
99.139

99.15

99.16
99.16

Tekiia

Janhonen, Ulla
Silveri, Sini

Tekija

Kulju, Mika
Silver, Minna
Koski, Kaarina

Koskinen, Arto
Mannila, Marko

Saarinen-Harkonen,
Tuija

Paananen, Arja
Khalidi, Rashid

Lankinen, Maire
Marttinen, Mikko
Miettinen, Sauli
Numminen, M. A.

Ruokanen, Tapani
Saarinen, Esa

Aho, Esko

Foxell, Heidi
Gummerus, Kaarle
Heikkila, Markku
Navalnyi, Aleksei
Siitonen, Eva-Riitta
Vuorikoski, Salla
Romppainen, Paavo

Leppaniemi, Ari

Kemppainen, Jouni K.
Seiko Salo, Sanna

Nimeke

Sirkka Turkka : tahti kuuttomassa ydssa Kirjat
Miltd mannysta tuntuu olla manty : Timo K. Kirjat
Mukan elama

Nimeke

Suomalaiset Normandian maihinnousussa  Kirjat
Sinuhe egyptildisen maailma : arkeologin silm Kirjat
Pohjoiset painajaiset : pahojen unien Kirjat
kulttuurihistoria

Marskin kuriiri : Mannerheimin asiamiehen  Kirjat
mysteeri

Sissitarinat. 1, 22 tositarinaa syvalta viholliser Kirjat
linjojen takaa /

Sotaan vasyneet : sotilaskarkurit jatkosodass: Kirjat

Kiehtova katala Venaja Arja Paanasen silmin Kirjat
Palestiina : sata vuotta asutuskolonialismia ja Kirjat
vastarintaa 1917-2017

Maire : hanen majesteettinsa palveluksessa Kirjat

Tony Halme : uho, tuho ja perintdé Kirjat
Rakas Aira Kirjat
Keppostelua ja kulttuuria : lapsuuden ja Kirjat
nuoruuden aika Somerolla

Silminnakijana Kirjat

Hymy : mita ajattelun ajattelu on jatuo: E.  Kirjat
Saarisen ajatuksia elamasta, rakkaudesta &
ajattelun ajattelusta, osa 3.

Hetki ly6 : nakoaloja kriisiaikojen paattamisee Kirjat

Tuska, voima, rakkaus Kirjat
Rikosasianajaja : Kaarle Gummerus Kirjat
Mara : unohtumaton Martti Ahtisaari Kirjat
Patriootti : muistelmat Kirjat
Perheeni tarina Kirjat
Sanna Marin : poikkeuksellinen paaministeri Kirjat
Ja kadoksiin joutui alikersantti Heikkinen : Kirjat
sotavankien kohtaloita 1941-1944

Kutsukaa traumakirurgi : kriiseista Kirjat

onnettomuuksiin, sodista tsunamiin
Usko Toivo rakkaus : Toivo Sukarin tarina Kirjat
Strategi : Kari Neilimon ura ja elama Kirjat

Materiaali

Materiaali

Materiaali

Niteet

VS A1
VS A1
VS A1

VS A1

Niteet

VS A1
VS A1

Niteet

VS A1
VS A1
VS A1

VS A1

VS A1

VS A1

VS A1
VS A1

VS A1
VS A1
VS A1
VS A1

VS A1
VS A1

VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1

VS A1

VS A1
VS A1



KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2

84.2

Tekija

Adler-Olsen, Jussi
Alakoski, Susanna
Antell, Ann-Christin
Anttila, Elsa
Anyuru, Johannes
Areklew, Lina
Atwood, Margaret
Bagge, Tapani
Bayliss, Jenny
Benedict, Alexandra
Benedict, Marie
Blake, Olivie
Bloodworth, Callum
Bradley, Kaliane
Cedervall, Marianne
Chandran, Shankari
Coben, Harlan
Colgan, Jenny
Diamond, Lucy
Erikson, Christina
Fagerlund, Jenny
Fosse, Jon

Frantz, Eva
Ginzburg, Natalia
Griffiths, Elly
Hammer, Elisabeth
Han, Kang
Hannah, Kristin
Hayes, Terry
Hjulstrédm, Carin
Holocaust.

Holst, Christoffer
Hotakainen, Kari
Hunter, Cara
Hynes, James
Jacobsen, Roy
Kafka, Franz
Kangas, Petri
Kanto, Anneli

Kari, Salli

King, Stephen
Kivijoki, Tuuli
Kuntsi, Sissi
Kurvinen, Jorma
Kushner, Rachel
Kuusela, Hanna
Kvarnstrom-Jones,
Ruth

Lappalainen, Jari

Nimeke

Selli

Tyttarentytar

Puuvillatehtaan joulutarinat
T&alld Rodos

Ixelles

Hapeapilkku

Vanhaa rakkautta : kertomuksia
Violetti vainoaja

Jouluksi kotiin

Joulun palapelimurhat

Agatha Christien arvoitus

Atlas : paradoksi

Yksinaisten sydanten joulupaivystys
Aikaministeri6

Haajuhlan salaisuus

Teehetkia Kanelilehdossa

Etsin sinut

Joulu unelmien kartanohotellissa
Onnen salaisuus

Autuuden saari

Salaisuuksien joulukalenteri
Aamu ja ilta

On laht6si huoleton

Rakas Michele
Taikatemppumurhat

Tyttd yopaidassa

Al3 jata hyvasteja

Sodan sisaret

Kulkusirkka

Vain pisara verta

Holocaust

Syysaallokkoja ja myrskynsinea
Helmi

Murha perhepiirissa

Varpunen

Rigelin silmat

Amerikka

Valtiottomat vakoojat

Kaivatut

Vedesta ja surusta

Christine tappaja-auto

Syksyn savyja Lemmenlahdella
Klo 17.23

Noutopartio

Luomisen jarvi

Syytds : muuan akateeminen komitragedia
Joulutunnelmaa

Konepistooliritarin taistelut

Materiaali

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
DVD
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Niteet

VS A Dek 1
VS A Hist 1
VS ARom 1
VS A Rom 1
VS A1

VS A Dek 1
VS A Nov 1
VS A Dek 1
VS ARom 1
VS A Jann 1
VS A1

VS A Fant 1
VS ARom 1
VS A1

VS A Dek 1
VS A1

VS A Jann 1
VS A Rom 1
VS A1

VS A Hist 1
VS ARom 1
VS A1

VS A Dek 1
VS A1

VS A Dek 1
VS A Rom 1
VS A1

VS A1

VS A Jann 1
VS A Dek 1
VS A1

VS A Jann 1
VS A1

VS A Dek 1
VS A1

VS A1

VS A1

VS A Jann 1
VS A Dek 1
VS A1

VS A Kauhu 1
VS A Rom 1
VS A1

VS A Sota 1
VS A1

VS A1

VS A Rom 1

VS A Sota 1



Luokka

84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2
84.2

Tekiia Nimeke

Lark, Sarah Simpukoiden soitto

Leine, Kim Henkienmanaajan jalkeen
Lepistd, Outi Muuri

Lianke, Yan Nelja kirjaa

Lucas, Rachael Talvi Applemoressa
Lahde, Petja Kaksi astetta

Mansell, Jill Tama muuttaa kaiken
Matthews, Carole Suklaaseuran joulu

May, Nicola Ferry Lanen tahtitaivas
McFadden, Freida Sarjamurhaajan tytar
Melentjeff, Jaakko Venalainen peli

Messina, Lynn Kohtalokas kihlaus
Multisilta, Jenni Syoksylaskua alttarille
Musso, Guillaume El&dma on romaani

Nore, Aslak Pohjoisen perintd
Nousiainen, Miika Ratakierros

Nummenpaa, Ville Viimeinen kyyti
Palviainen, Jukka-Pekkz Tavoittelemanne henkilé on tapettu
Pasa Eniten vituttaa keski-ika
Piekkari, Eija Varastettu murha : jannitysromaani
Porras, Kirsti Kymmenen paivan loma
Paaskynen, Markku Elektra

Rees, Tracy Syreenilehto

Roberts, Nora Anastettu

Rooney, Sally Intermezzo

Rushdie, Salman Voiton kaupunki
Ronnbacka, Christian  Rafael

Sahlstrém, Cecilia Viha sisallamme

Saisio, Pirkko Suliko

Savolainen, Johanna  Kylmempi kuin kuolema
Score, Lucy Sinusta pidan aina kiinni
Smith, Wilbur Nouseva hyoky

Sten, Camilla Kammottava totuus

Sten, Viveca Harhaladuilla

Storm, Sara Merirosvokesa

Sue, Natalie Parhain terveisin

Sund, Lars Vaasan prinsessa

Swain, Heidi Taydellisen joulun toiveet
Swan, Karen Postikortteja

Takala, Tuija Huojuva talo : selkomukautus
Tolkien, J. R. R. Silmarillion

Tahtinen, Satu Seikkailijalordin paluu ja muita yllatyksia
Wells, Martha Taktinen vetaytyminen
Westman, Ina Lahes elossa

Zidan, Irene Isani appelsiininkukkien maasta : romaani

Materiaali

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Niteet

VS A Hist 1

VS A1

VS A1

VS A1

VS ARom 1

VS A Dek 1

VS ARom 1

VS A Rom 1

VS ARom 1

VS A Jann 1
VS A Dek 1

VS A Dek 1

VS ARom 1

VS A Jann 1
VS A1

VS A1

VS A Jann 1
VS A Dek 1

VS A Huum 1
VS A Dek 1

VS A Rom 1

VS A1

VS A Hist 1

VS A Rom 1

VS A1

VS A1

VS A Dek 1

VS A Dek 1

VS A1

VS A Dek 1

VS ARom 1

VS A Jann 1
VS A Dek 1

VS A Dek 1

VS ARom 1

VS A1

VS A1

VS A Rom 1

VS A Rom 1

VS A Selko 1
VS A Fant 1

VS A Rom 1

VS A Scifi 1

VS A1

VS A1



Luokka Tekija

84.31 Ramo, Satu
84.4 Ramo, Satu
84.5 Colgan, Jenny
84.5 Dicker, Joél
84.5 Haig, Matt
84.5 Kawaguchi, Toshikazu
84.5 Moriarty, Liane
84.5 Rooney, Sally
84.5 Ramo, Satu
84.5 Strout, Elizabeth
84.71 Binchy, Maeve
84.71 Binchy, Maeve
84.71 Steel, Danielle
85.3 SARJAKUVAT
Luokka Tekija

85.32 Boselli, Mauro
85.32 Jarla, Pertti
85.32 Kallio, Pauli
85.32 Moore, Alan
85.32 Sildre, Joonas

DVD-elokuvat

84.2
84.2
84.2

Nimeke Materiaali
Résa & Bjork Kirjat
Hildur : der Schatten des Nordlichts : Kirjat
Kriminalroman

Close knit Kirjat

The Alaska Sanders affair Kirjat

The life impossible Kirjat
Before we forget kindness Kirjat
Here one moment Kirjat
Intermezzo Kirjat

The clues in the fjord Kirjat

Tell me everything : a novel Kirjat
Bojarysnikovyi les Kirjat
NotSi dozdei i zvjozd Kirjat
Tolko lutSSeje Kirjat
Nimeke Materiaali
Pearl Kirjat

Fingerporin koko kuva. 12, Ikansa terava/  Kirjat
Lyheneva kesa. 6, Tuhannen palan palapeli / Kirjat
Halo Jonesin balladi Kirjat
Kahden savelen valissa : Arvo Partin tie uutee Kirjat
savelkieleen

The crown. The complete final season. DVD
Horizon : an American saga. Chapterone/ DVD
Perikato DVD

Niteet

VS A1
VS A1

VS A1
VSA1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1

Niteet

VS A1
VS A1
VS A1
VS A1
VS A1

VS A Hist 1
VS A1
VS A Hist 1



